
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.339.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17 listopada 
2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005,1079 i 1561) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), 
art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022           
zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-2022r.   
zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-02-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.276.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-02-2022r.  
zmienionej uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-03-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-03-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-04-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-04-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-05-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LIII/352/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-05-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-06-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-07-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LV/368/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVI/372/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-09-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LX/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31-10-2022 r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-11-2022 r.  
zmienionej uchwałą nr LXI/402/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.338.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 05-12-2022 r. 

1. W zarządzeniu OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

2. w § 2 ust. 1 wydatki budżetu na 2022 rok uchyla się:      
a.zwiększenie wydatków w:           
dziale 852 rozdział 85230 § 3110 o kwotę  8.500,00 zł.        
dziale 852 rozdział 85295 § 4300 o kwotę  1.500,00 zł.      
b.zmniejszenie wydatków w dziale 854 rozdział 85415 § 3240 o kwotę 10.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17421614-E9C2-4E1C-B9B5-03D19D0F462D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17421614-E9C2-4E1C-B9B5-03D19D0F462D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenie nr OOG.0050.339.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 08 grudnia 2022  roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

WYDATKI 

W zarządzeniu nr OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17 listopada 2022 roku na 
wniosek Kierownika GOPS dokonałem zmiany między działami. Nawiązując do otrzymanego 
zawiadomienia nr WA-0903/177/2/24/2022 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu dokonałem 
niniejszym zarządzeniem uchylenia dokonanej zmiany. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17421614-E9C2-4E1C-B9B5-03D19D0F462D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



